РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ  РАЙОН»
ДУМА НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 01.11.2019 года                                                                                                         № 22-2д

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН» И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ОБРАЗОВАННОГО НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

В целях разграничения имущества в соответствии с Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», статьями 24, 44 Устава Невонского муниципального образования, Дума Невонского муниципального образования четвертого созыва,
РЕШИЛА:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Илимский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Невонского  муниципального образования, образованного на территории муниципального образования «Усть-Илимский район».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Невонского муниципального образования Мезенцева Н.А.

Глава Невонского
муниципального образования                                                               Н.А. Мезенцев

Приложение
к решению Думы Невонского
муниципального образования
четвертого созыва
от 01.11.2019 года № 22-2д
Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Илимский район» и  подлежащего передаче в муниципальную собственность
Невонского муниципального образования, образованного на территории
муниципального образования «Усть-Илимский район»

Раздел 2. Недвижимое имущество
	№
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 12,2 кв.м, этаж 1
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, комната 1 А
	38:17:060108:319

	2
	Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 18,6 кв.м, этаж 1
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, кв. 2, комната 1
	38:17:060108:317

	3
	Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 10,8 кв.м, этаж 1
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, кв. 2, комната 2
	38:17:060108:327

	4
	Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 11,1 кв.м, этаж 1
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, кв. 2, комната 3
	38:17:060108:325

	5
	Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 10,5 кв.м, этаж 2
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, кв. 5, комната 3
	38:17:060108:310

	6
	Квартира, назначение: жилое помещение, общая площадь 29,8 кв.м, этаж 1
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, кв. 8
	38:17:060108:313

	7
	Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 23 кв.м, этаж 1
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, комната 10
	38:17:060108:321

	8
	Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 12,3 кв.м, этаж 2
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, комната 11
	38:17:060108:326

	9
	Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 12,1 кв.м, этаж 2
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, комната 13
	38:17:060108:322

	10
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 61,6 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Октябрьская, д.5 кв.1
	38:17:060104:297

	11
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 61,8 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Лесная, д.3 кв.1
	38:17:060104:284

	12
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 43,4 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Юбилейная, д.1 кв.1
	38:17:060101:214

	13
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 43,4 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Тимирязева, д.2а кв.1
	38:17:060107:177

	14
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 59,2 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Тимирязева, д.8 кв.1
	38:17:060107:187

	15
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 67,6 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д.24 кв.1
	38:17:060106:252

	16
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 78,8 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Механизаторов, д.3 кв.3
	38:17:060106:261

	17
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 74 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Механизаторов, д.5 кв.1
	38:17:060106:268

	18
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 80,7 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Механизаторов, д.6 кв.1
	38:17:060106:275

	19
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 52,9 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д.9 кв.1
	38:17:060106:219

	20
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 80,4 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д.20 кв.1
	38:17:060106:193

	21
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 48,1 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д.34 кв.1
	38:17:060106:251

	22
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 49,1 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
пер. Садовый, д.5 кв.2
	38:17:060115:323

	23
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 56,4 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Дорожная, д.15 кв.2
	38:17:060113:212

	24
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 60,3 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Дорожная, д.20 кв.2
	38:17:060113:273

	25
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 39 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Целинников, д.3 кв.2
	38:17:060114:210

	26
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 80,5 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Полевая, д.1а кв.2
	38:17:060113:213

	27
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 30,9 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Полевая, д.12 кв.1
	38:17:060113:248

	28
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 47,4 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Полевая, д.20 кв.2
	38:17:060113:250

	29
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 45 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Нерюндинская, д.4 кв.1
	38:17:060115:352

	30
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 76,8 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Молодежная, д.3 кв.2
	38:17:060102:205

	31
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 40,1 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Новая, д.3А кв.2
	38:17:060111:358

	32
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 56,7 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Новая, д.7 кв.2
	38:17:060112:175

	33
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 57,9 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Новая, д.9а кв.2
	38:17:060112:293

	34
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 53,3 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Набережная, д.1 кв.1
	38:17:060116:76

	35
	Квартира, назначение: жилое,
 общая площадь 45,2 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Юбилейная, д.2 кв.2
	38:17:060101:168

	36
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 977 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Октябрьская, 5/1
	38:17:060104:715

	37
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 985 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Лесная, 3/1
	38:17:060104:716

	38
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1022 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Юбилейная, 1/1
	38:17:060101:671

	39
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1058 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Тимирязева, 2а/1
	38:17:060107:358

	40
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1807 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Тимирязева, 8/1
	38:17:060107:359

	41
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1586 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Зеленая, 24/1
	 38:17:060106:713

	42
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 303 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Механизаторов, 3/3
	38:17:060106:716

	43
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 852 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Механизаторов, 5/1
	38:17:060106:715

	44
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1253 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Механизаторов, 6/1
	38:17:060106:718

	45
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 239 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул. Зеленая, 9/1
	38:17:060108:446

	46
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1190 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Зеленая, 20/1
	38:17:060106:717

	47
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1569 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Зеленая, 34/1
	38:17:060106:714

	48
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 815 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, пер. Садовый, 5/2
	38:17:060113:497

	49
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 799 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Дорожная, 15/2
	38:17:060113:498

	50
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1104 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Дорожная, 20/2
	38:17:060113:499

	51
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 916 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Целинников, 3/2
	38:17:060113:495

	52
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 730 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Полевая, 1а/2
	38:17:060113:496

	53
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 386 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Полевая, 12/1
	38:17:060113:493

	54
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 922 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Полевая, 20/2
	38:17:060113:494

	55
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 337 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Нерюндинская, 4/1
	38:17:060115:807

	56
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1033 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Молодежная, 3/2
	38:17:060102:366

	57
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 851 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Новая, 3а/2
	38:17:060111:1085

	58
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 811 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Новая, 7/2
	38:17:060111:1086

	59
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 1232 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Новая, 9а/2
	38:17:060111:1084

	60
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 428 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Набережная, 1/1
	38:17:060115:808

	61
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 400 кв.м.
	Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское,
п. Невон, ул.Юбилейная, 2/2
	38:17:060101:84

	62
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 96,6 кв.м.

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Совхозная, д.7 кв.3

	38:17:060104:349

	63
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 68,1 кв.м., этаж 1-2

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Мичурина, д. 18 кв.3
	38:17:060110:102

	64
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 68,2 кв.м., этаж 1-2

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Кеульская, д.17 кв.2
	38:17:060110:90

	65
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 68,2 кв.м., этаж 1,2

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д. 5 кв. 1

	38:17:060106:231

	66
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 67,8 кв.м., этаж 1,2

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д. 5 кв. 3
	38:17:060106:230

	67
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 68,2 кв.м., этаж 2

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д.5 кв.4
	38:17:060106:233

	68
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 68,2 кв.м., этаж 2

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д. 7 кв. 1
	38:17:060106:237

	69
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 68,3 кв.м., этаж 1,2

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Зеленая, д. 7 кв.2
	38:17:060106:235

	70
	Квартира, назначение: жилое,
общая площадь 38,3 кв.м., этаж 1

	Иркутская область,
Усть-Илимский район, п. Невон,
ул. Нерюндинская, д.3 кв.1

	38:17:060115:343